
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente.

SEDE LEGALE
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI)
P.IVA 01810260024

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Mario Sano'

(nominato con D.G.R. n. 18 - 3300 del 28 Maggio 2021)

ha assunto la seguente deliberazione:

 

OGGETTO: CONFERMA AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI DIRETTORE 
SUPPLENTE DELLA S.C. PERSONALE ALLA DR.SSA SIMONA 
TRINCHERO

L'anno 2021, il giorno 27 del mese di Luglio, presso l'Azienda Sanitaria
Locale BI con sede legale in Ponderano (BI) - Via dei Ponderanesi n. 2

Deliberazione n. 61 del 27/07/2021



Pag. 1 di 2

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente.

SEDE LEGALE
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI)
P.IVA 01810260024

OGGETTO: CONFERMA AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI DIRETTORE SUPPLENTE 
DELLA S.C. PERSONALE ALLA DR.SSA SIMONA TRINCHERO

IL DIRETTORE GENERALE
Su proposta n. 343 della  SC PERSONALE dalla cui istruttoria si evince che:

- con deliberazione n. 68 del 25.02.2020 è stato affidato alla Dr.ssa Simona TRINCHERO 
l’incarico di Direttore supplente della S.C. Personale, in sostituzione della Dr.ssa Anna 
CERIA, dipendente a tempo indeterminato in qualità di Direttore della S.C. Personale, 
dal 16.03.2020 (data di cessazione dall’incarico del precedente Direttore ad interim) sino 
alla cessazione dell’aspettativa concessa alla stessa - con determinazione n. 632 del 
19/6/2018, ai sensi dell’art. 3 bis, comma 11, del D.Lgs. 502/1992 e s.mi - in quanto 
nominata Direttore Amministrativo presso l’A.S.L. V.C.O.; 

- con determinazione n. 740 del 30.06.2021 si è preso atto che l’aspettativa concessa alla 
Dr.ssa Anna CERIA con la citata determinazione n. 632/2018, ha termine il 30.06.2021;

- con la medesima determinazione 740/2021 è inoltre stato concesso alla Dr.ssa Anna 
CERIA un ulteriore periodo di aspettativa, ai sensi dell’art. 3 bis, comma 11, del D.Lgs. 
502/1992 e s.m.i, a seguito della nomina a Direttore Amministrativo presso l’ASL NO, 
per il periodo dall’01.07.2021 al 30.06.2024 e comunque per tutta la durata dell’incarico, 

CONSIDERATO per quanto sopra che l’aspettativa richiesta è sempre ai sensi dell’art. 3 
bis, comma 11, del D.Lgs. 502/1992 e s.m.i., si conferma quale Direttore supplente della 
S.C. Personale la Dssa Simona TRINCHERO in luogo della Dr.ssa Anna CERIA, 
dall’01.07.2021 al 30.06.2024 e comunque per tutta la durata dell’incarico di Direttore 
Amministrativo presso l’ASL NO;

CONTESTUALMENTE, si mantengono al Direttore supplente gli emolumenti previsti per le 
Direzioni di S.C. di Area A.T.P. secondo le graduazioni previste dai CCNL vigenti e dagli 
Accordi Aziendali in materia di incarichi nonché gli emolumenti previsti dalla graduazione 
degli incarichi speciali relativi alla copertura a scavalco delle Strutture Semplici in quanto la 
Dr.ssa Simona TRINCHERO continuerà a ricoprire le funzioni di Responsabile della S.S. 
Amministrazione del Personale, sino alla scadenza naturale dell’incarico predetto;

RITENUTO di condividere la sopra richiamata proposta;

ASSUNTA la correttezza del processo istruttorio correlato la cui responsabilità è riconducibile 
all’ambito dirigenziale;

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Dr.ssa Carla BECCHI e del 
Direttore Sanitario, Dr. Francesco D’ALOIA, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e successive 
modificazioni ed integrazioni;

D E L I B E R A: 
Per quanto in premessa esposto e qui da intendersi integralmente richiamato:

1) DI CONFERMARE alla Dr.ssa Simona TRINCHERO l’incarico di Direttore supplente 
della S.C. Personale, in sostituzione della Dr.ssa Anna CERIA, dall’01.07.2021 al 

Deliberazione n. 61 del 27/07/2021



Pag. 2 di 2

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente.

SEDE LEGALE
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI)
P.IVA 01810260024

30.06.2024 e comunque per tutta la durata dell’incarico di Direttore Amministrativo 
presso l’ASL NO, ai sensi dell’art. 3 bis, comma 11, del D.Lgs. 502/1992 e s.m.i. di 
quest’ultimo;

2) CONTESTUALMENTE di mantenere al Direttore supplente, dalla stessa decorrenza, 
cioè dal 1° luglio 2021, gli emolumenti previsti per le Direzioni di S.C. di Area A.T.P. 
secondo le graduazioni previste dai CCNL vigenti e dagli Accordi Aziendali in materia di 
incarichi nonché gli emolumenti previsti dalla graduazione degli incarichi speciali relativi 
alla copertura a scavalco delle Strutture Semplici, in quanto la Dr.ssa Simona 
TRINCHERO continuerà a ricoprire le funzioni di Responsabile della S.S. 
Amministrazione del Personale, sino alla scadenza naturale dell’incarico predetto;

3) Di dare atto che il presente provvedimento non determina oneri aggiuntivi a carico 
dell’Azienda;

4) Di dare mandato alla S.C.  Personale di provvedere agli adempimenti consequenziali.

Con parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Altresì

D E L I B E R A:
di autorizzare e dichiarare l'immediata esecutività della presente deliberazione, prevista dall'art. 
3 della L.R. n. 31 del 30.6.1992, sussistendo la condizione di cui all'art. 134 del Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.8.2000.

RV

Deliberazione n. 61 del 27/07/2021



 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente.

SEDE LEGALE
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI)
P.IVA 01810260024

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Per approvazione

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Mario Sano'

Deliberazione n. 61 del 27/07/2021


